číslo jednací MMB/0027270/2025 

název projektu Snížení stresové zátěže obyvatel Nového domova 

doba realizace projektu zahájení projektu 01. 05. 2025 

ukončení projektu 31. 12. 2025 

dotace investiční 365.000 Kč 

dotace neinvestiční 270.000 Kč 

DOTACE CELKEM 635.000 Kč 

slovy: šest set třicet pět tisíc korun českých 

účel dotace Odhlučnění místnosti, pořízení a instalace vybavení multisenzorické 
místnosti snoezelen 

2.2. Účelem smlouvy je poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu města Brna ve formě dotace (dále 

jen „dotace“) k zajištění obnovy materiálně technického vybavení poskytovatele registrované sociální

[...]

číslo jednací MMB/0027270/2025 

název projektu Snížení stresové zátěže obyvatel Nového domova 

doba realizace projektu 
zahájení projektu     01.05.2025 

ukončení projektu 28.02.2026 

dotace investiční 415.379 Kč 

dotace neinvestiční 219.621 Kč 

DOTACE CELKEM 
635.000 Kč 

slovy: šest set třicet pět tisíc korun českých 

Článek 3. Dodatku 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu.